
Zarządzenie Nr III/115/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim  

z dnia 24.08.2011 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 

września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207, poz. 2108 z 2004 r. z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia w dniu 30.08.2011 r. przetargu na najem 

lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Bydgoskiej 7 w Solcu Kujawskim, oraz 

przetargu na najem lokalu użytkowego, położonego w budynku przy ul. Toruńskiej 2 w Solcu 

Kujawskim, w składzie: 

1. Elżbieta Kaczorowska – inspektor ds. gospodarki nieruchomościami, Przewodnicząca 

Komisji Przetargowej, 

2. Katarzyna Krywalska – Inspektor ds. administracji budynkami mieszkalnymi – 

członek Komisji Przetargowej, 

3. Ewa Skierkiewicz – Zarządca Targowiska, Podinspektor ds. grobownictwa – członek 

Komisji Przetargowej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


